
Prilog 2 - Obrazec K2

Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski

Op{tina: Битола

Kvartal: од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година

25.07.2013

(во денари)

rashodna 

stavka
Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 9.770.953 1.123.984 4.744.452 4.744.452 15.639.389 402
fevruari 16.513.637 12.039.323 5.585.274 5.585.274 34.138.234 403
mart 13.811.777 14.306.721 15.772.249 15.772.249 43.890.747 404
april 4.850.425 5.466.398 49.643.799 49.643.799 59.960.622 411
maj 8.167.811 3.179.239 41.376.984 41.376.984 52.724.034 412
juni 16.815.885 3.926.319 25.607.600 25.607.600 46.349.804 413
juli 414
avgust 420
septemvri 421 214.479

oktomvri 423 531.377

noemvri 424 4.394.447

dekemvri 425 783.990

426 1.854.619

427 3.783

451
452
453
461
462
463 50.000

464 1.695.528

465
471
472
473
474
480 272.375

481
482 36.549.206

483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Total 46.349.804

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број: Аница .Т.Георгиевска  047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Образец К2

Датум на поднесување на извештајот

(ден, месец, година)

     Неисплатените неутужени обврски над 60 денови се во вкупен износ од 25.607.600 денари 

и се однесуваат на следните видови на трошоци: 423-Материјали и ситен инвентар, во износ 

од 187.165,00 ден, 424-Поправки и тековно одржување, во износ од 994.167,00 денари,425-

Договорни услуги, во износ од 59.870,00денари, 426-Други тековни расходи , во износ од 

1.744.043 денари,464-Разни трансфери, во износ од 1.680.778,00денари, 480-Купување на 

опрема, во износ од 103.825,00денари и 482-Други градежни објекти, во износ од 

20.837.752,00 денари.

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 

dena

Obvrski do 60 

dena

Obvrski nad 60 dena


